
HAVÍŘOVSKÝ SPORTOVNÍ KLUB, z.s. 
Formanská 1398/16, Havířov-Město                                                       .          

 
ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR 

   
 
Termín:  11.7-15.7.2016                    18.7.-22.7.2016    –   zakroužkujte termín 
 
Místo konání:             Havířov a okolí 
Provozovatel:             HAVÍŘOVSKÝ Sportovní klub, z.s, Havířov        
Typ tábora:  příměstský se sportovním programem 
Cena: 1.200,- Kč 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Jméno a příjmení dítěte: ………………………………………………… Rodné číslo: ……………………….…………………… 

Adresa: ………………………………………………………………………………………………………………………..………………… 

  
Jméno a příjmení zákonného zástupce ………….……………………………………………………………………………….… 

Telefon: …………………………………………   E-mail: …………………………………………………………… 

Jméno a příjmení otce (ev. zák. zástupce):  ……………………………………………………………………… 

Telefon: …………………………………………   E-mail: …………………………………………………………… 

 

Dítě je:    plavec    neplavec  - (zakroužkujte) 

Důležité informace o dítěti (užívání léků, zvláštní stravovací návyky, emoční výkyvy, agresivita, hyperaktivita, 

enuréza, popř. jiná upozornění, která mohou být důležitá) 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………… 

 
Po seznámení s podmínkami účasti na táboře závazně přihlašuji své dítě na příměstský tábor v Havířově. 
Účastník tábora je povinen řídit se pravidly uvedenými v podmínkách účasti na táboře, a také pokyny 
vedoucích. Nedodržení těchto podmínek může být příčinou vyloučení z účasti na táboře. 
 
Svým podpisem závazně přihlašuji své dítě na letní tábor a zároveň souhlasím se zařazením osobních dat 
účastníka tábora i jeho zákonných zástupců do databáze Havířovského sportovního klubu a jejich následným 
využitím pro činnost klubu (letní tábory, oddíly). Data nebudou využita pro marketingovou činnost.  
Podpisem na této přihlášce taktéž souhlasím se zapojením dítěte ve veškerých aktivitách tábora.  V opačném 
případě je nutné dohodnout omezení některých činností před umístěním dítěte na tábor.Základní úrazové 
pojištění dětí hradí provozovatel ve spolupráci s Pojišťovnou Kooperativa. 
 
 
 
 
 
V Havířově dne ………………………                                               ………………………………………………………… 

                                podpis rodiče (zákonného zástupce) 


